
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 1 z 10 

 

 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 12/2020 

konaného dne 17.12.2020 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.30 hod. a všechny přivítal 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: 0 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne 09.11.2020 byl řádně 

ověřen a je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Žádost o projednání finančního příspěvku obce do rozpočtu města Znojma pro 

rok 2021 

5. Schválení návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2021 

6. Rozpočtové opatření 

7. Vyřazení z inventáře DDHM – MŠ Šatov 

8. Schválení rozpočtu Sociálního fondu na rok 2021 

9. Upřesnění schválených odměn zastupitelů 

10. Žádost o revizi zatřídění pozemku do kategorie cenové mapy městyse 

11. Informace o výpočtu nákladů pro výši místního poplatku za provoz systému, 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů pro 

rok 2021 

12. Doplnění Ceníku městyse – cena prodeje hrnků včetně DPH 

13. Schválení dohody o provedení práce - knihovnice 

14. Různé                                                                                                       

15. Závěr                                                   
                                                                           



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 2 z 10 

 

 

 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 17.12.2020 následující body:  

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Žádost o projednání finančního příspěvku obce do rozpočtu města Znojma pro 

rok 2021 

5. Schválení návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2021 

6. Rozpočtové opatření 

7. Vyřazení z inventáře DDHM – MŠ Šatov 

8. Schválení rozpočtu Sociálního fondu na rok 2021 

9. Upřesnění schválených odměn zastupitelů 

10. Žádost o revizi zatřídění pozemku do kategorie cenové mapy městyse 

11. Informace o výpočtu nákladů pro výši místního poplatku za provoz systému, 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů pro 

rok 2021 

12. Doplnění Ceníku městyse – cena prodeje hrnků včetně DPH 

13. Schválení dohody o provedení práce - knihovnice 

14. Různé                                                                                                       

15. Závěr                                                   

                                                                           

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 12/2020. Navrhla Bc. Tomáše Malacha a pana Martina Rajnohu, kteří vyslovili s návrhem 

souhlas. Jako zapisovatelku navrhla Bc. Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 12/2020 Bc. Tomáše Malacha a pana Martina Rajnohu, za zapisovatelku paní 

Dagmaru Stojanovou. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 3 z 10 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 09.11.2020 provedli pan Zdeněk Branč a Anna Sovová. 

Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého zasedání 

zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

Bod č. 4  

Žádost o projednání finančního příspěvku obce do rozpočtu města Znojma pro rok 2021 

Zastupitelům byla předložena žádost z města Znojma spolu s přehledem obcí ORP Znojmo do 

rozpočtu města Znojma pro rok 2021 dle počtu obyvatel k 1.1.2020. Výpočet na 1 obyvatele je 

53,60 Kč (výpočet: 1 113 150/58134), Šatov má vypočtenou částku 60.000,- Kč (1121 

obyvatel). 

Připomínky: starostka – úřad navštívil vedoucí odboru pan magistr z ORP Znojmo. Vysvětlil, 

jakým způsobem se peníze rozdělují, řekl výpočet kvót na jednotlivé obce, že jde o terénní 

služby a sdělil nám plno zajímavých a důležitých informací. 

P. Malach – ptal se pana magistra na čísla:  

r. 2019 využívalo službu 18 osob (57.580,- Kč = náklady) 

r. 2020 využívalo službu   8 osob (55.000,- Kč = náklady). 

V podstatě je to adekvátní, pokud by služby nezajišťovalo Znojmo, museli bychom to nějakým 

způsobem zařídit my jako obec, to si nikterak nedovedu představit. 

Starostka – Znojmo přispívá 18 mil., po obcích chtějí 3 mil. 

P. Sovová – chtěla jen připomenout, že je to solidární způsob, a i k tomu se musí přihlížet. Jde 

o pečovatelskou a ošetřovatelskou službu, výdaje na pečovatelskou službu jdou ze sociálního 

rozpočtu a ošetřovatelská je financována ze zdravotního systému. 

 

Usnesení č. 3  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost finančního příspěvku obce do 

rozpočtu města Znojma pro rok 2021 ve výši 60.000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 1 – Ing. Lenka Stupková 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 4 z 10 

 

 

 

Bod č. 5 

Schválení návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2021 

Návrh rozpočtu na rok 2021 byl projednán a zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední 

desce ve stejném období v zákonné lhůtě. Ve lhůtě stanovené pro zveřejnění návrhu rozpočtu 

nebyly vzneseny žádné připomínky od občanů. 

Připomínky: p. Sovová – chybí jí ve výdajích prostředky na park, vybudování parkovací míst a 

stání, chybí ve výdajích finance na tyto projekty. Dále se zeptala na veřejné osvětlení, zda se 

ještě bude něco budovat. 

Starostka – vysvětlila, jak to je s veřejným osvětlením – abychom mohli dodělat ta místa, která 

jsme si řekli, musíme mít stavební povolení a projektant musí dodělat projekt. V současné době 

na tom pracuje a předpokládám, že v r. 2021 by stavební povolení mělo být a pokud na to budou 

finance, tak bychom ta místa mohli dodělat. 

P. Sovová – o která místa se jedná? 

Starostka – jsou to lampy na hřbitově, u Mičků (zde se to bude muset rozšířit, plánuje se v této 

lokalitě výstavba domů), u Tomiových, dole na sídlišti, nádraží – oprava lamp. 

Sovová – bude ta částka na to stačit? 

Starostka – na opravy určitě, ale na nové investice, to spočítá projektant, pak uvidíme, zda 

finance budeme mít. Městys má peníze v rozpočtu na rozvoj obce a investice. 

P. Tatárová – na rozvoj obce a investice v rozpočtu máme celkem 10.677.000,- Kč. 
 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočet Městyse Šatov na rok 2021 jako 

schodkový na závazné ukazatele ,,Paragrafy“ a to ve výši:  

Příjmy                     27 040 000,- Kč 

Financování                               + 6 271 000,- Kč 

Výdaje                                          33 311 000,- Kč 

K uhrazení schodku v rozpočtu budou použity finanční prostředky z minulých let a dočerpání 

finančních prostředků z přijatého úvěru, které byly zahrnuty do financování rozpočtu na rok 

2021.  

 

Hlasování: 

Pro 9 –  Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Bod č. 6 

Rozpočtové opatření č. 15 a č. 16 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 15 a 16. Účetní seznámila zastupitele 

s obsahem změn.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 5 z 10 

Na vědomí: 

• Schválený Závěrečný účet Znojemských vinařských obcí Hnanice za rok 2019 

• Schválený Závěrečný účet VAK Znojemsko za rok 2019 

• Schválený rozpočet Svazku Znojemských vinařských obci Hnanice na rok 2020 

 

Bod č. 7 

Žádost MŠ Šatov o vyřazení z inventáře DDHM dle seznamu 

Zastupitelům byla předložena žádost ředitelky MŠ Šatov o vyřazení z inventáře DDHM dle 

seznamu, jde o kancelářskou otočnou židli – 1 ks a stolečky dětské – 3 ks.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje vyřazení z inventáře DDHM v MŠ Šatov 

dle přiloženého seznam, který bude přílohou zápisu. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Rozpočet sociálního fondu na rok 2021 

Městys Šatov obdržel žádost o projednání a schválení rozpočtu sociálního fondu na rok 2021 

jako sdružené prostředky obcí Šatov, Nový Šaldorf, Dobšice a Kuchařovice. Rozpočet se skládá 

z příjmové části: splátky půjček 25.000,- Kč, 2% příspěvek z mezd 223.500,- Kč. Celkem 

248.500,- Kč. Výdajová část: půjčky 45.000,- Kč, nárokové příspěvky dle kolektivní smlouvy 

202.000,- Kč a bankovní služby 1.500 Kč. Celkem 248.500,- Kč. Rozpočet byl projednán 

výborem ZO dne 20.10.2020.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočet sociálního fondu na rok 2021 

jako sdružené prostředky obcí Šatov, Nový Šaldorf, Dobšice a Kuchařovice. Rozpočet 

sociálního fondu se stává součástí rozpočtu městyse.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

Bod č. 9 

Upřesnění schválených odměn zastupitelů Městys Šatov 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 6 z 10 

Odměny pro neuvolněné zastupitele byly schváleny 16.12.2019 usnesení č.10. Na základě 

upozornění auditu JMK starostka předložila návrh na doplnění tohoto usnesení o přesné 

částky odměn zastupitelů a to:  

místostarosta:                                         16 500,- Kč 

člen zastupitelstva - předseda výboru:     3 375,- Kč 

člen zastupitelstva- člen výboru:              2 813,- Kč 

člen zastupitelstva:                                   1 688,- Kč 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje doplnění usnesení č. 10 z jednání 

16.12.2019. Stanovuje odměny pro neuvolněné zastupitele:   

místostarosta:   16 500,- Kč 

člen zastupitelstva - předseda výboru:    3 375,- Kč 

člen zastupitelstva - člen výboru:                  2 813,- Kč 

člen zastupitelstva:                                       1 688,- Kč 
  
Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.8 bylo schváleno. 

 

Bod č. 10 

Žádost o revizi zatřídění pozemku do kategorie cenové mapy městyse 

Jedná se o část pozemku z p.č. 284/1 ve Sklepní ulici I., který byl zatříděn do kategorie 

parkovací plochy. Tato skutečnost podle nájemníka neodpovídá reálnému stavu. Nájemce 

pronajatý pozemek udržuje – vysázel zde růže a trávník, pozemek nepoužívá ani v budoucnu 

nebude používat na parkování. Žádá zastupitele o přehodnocení kategorie k pronájmu 

předmětnému pozemku a to do kategorie zemědělská.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 9  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zatřídění pozemku v délce pozemku 

parcelní číslo 29 do kategorie zemědělská dle Cenové mapy pronajaté části pozemku z p.č. 

284/1.   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 7 z 10 

Bod č. 11 

Informace o výpočtu nákladů pro výši místního poplatku za provoz systému, 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů pro rok 2021 

Zastupitelům byla předložen pracovní materiál k OZV č. 3/2019 – rozúčtování nákladů za rok 

2019 pro výpočet výši místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2021. 

Připomínky: p. Malach – příští rok bude finančně těžký, dělal jsem si analýzu, kolik, kde stojí 

poplatek za vývoz odpadu. U nás byly na rok 2021 vypočteny náklady na 563,- Kč – je to nějaké 

číslo, výpočet podle zákona, ale ty náklady na odpad jsou daleko vyšší a my dostaneme zpět 

tak cca 50 %. Navrhuji zvýšit poplatek za odpad o 100,- Kč. Na příští rok plánujeme podpořit 

kulturní akce a kde obec má peníze brát. Pokud máme 1 200 obyvatel, tak do rozpočtu přibude 

o 120.000,- Kč víc. 

P. Chvíla – já bych byl pro zachování stejné částky, vzhledem k dnešní nelehké době, kdy má 

spousta občanů tzv. hluboko do kapsy. Snad příští rok, až se celá situace v republice uklidní a 

nastane příznivější doba, bychom mohli o tom přemýšlet. 

Starostka – jen pro vaši informaci – náklady na odpady v roce 2019 jsou 1.033.043,- Kč, letos 

byly náklady 1.123.723,67 Kč k dnešnímu dni, od EKO-KOMu za vytříděný odpad v roce 2019 

jsme získali 180.000,- Kč a v r. 2020 jsme dostali 196.000,- Kč, takže třídíme líp. Poplatek za 

svoz, co vybereme od občanů, v r. 2019 činí částku 508.140,- Kč a v letošním roce zatím 

502.840,- Kč, podle přepočtu máme tak 3 % neplatičů. 

Co všechno vstupuje do nákladů na odpad, není jenom odpad našich občanů, ale ta sběrná místa 

a popelnice využívají i podnikající osoby. Víme, že svoz firma FCC zajišťuje tak jedné desítce 

podnikajících osob. Než by se přistoupilo ke zvyšování poplatku, nebylo by špatné se podívat i 

na tuto stránku a teprve potom zvyšovat poplatek za odpad (o kolik zvednout). Faktem je, že 

odpady nebudou levnější. 70 % tříděného odpadu se nebude moci dále recyklovat a tím 

dostaneme od EKO-KOMu méně peněz, to je ale výhled do budoucna (tak r. 2025). 

P. Sovová – pojďme na kompromis – 50,- Kč navýšení, ta pětistovka by byla únosná. 

P. Matuščin – myslím si také, že navýšení o 50,- Kč je dobrý kompromis. 

P. Stojanová – pokud byste chtěli zvýšit odpad od 1.1.2021, tak to se bohužel už nestihne. Než 

jsem začala chystat přílohu č. 1 - výpočet nákladů rok 2019 pro výši poplatku na rok 2021 (musí  

se počítat každý rok bez ohledu, zda se nová OZV vydává či nikoliv)) jsem se ptala paní 

starostky, zda se nechystá vydat novou obecně závaznou vyhlášku, bylo mi řečeno, že ne. 

P. Malach – domlouvali jsme se, že uděláme vyhláškou platbu vývozu odpadu pro ty podnikající 

osoby. 

Starostka – to není vyhláškou, ale s obcí by daný subjekt uzavřel smlouvu. To lze udělat bez 

změny vyhlášky. 

P. Černý – subjekt může i uzavřít smlouvu přímo s firmou FCC Znojmo. 

P. Sovová – ale oni přece mají smlouvy s ,,Asou“. 

P. Černý – někteří mají, nemají je všechny subjekty. 

P. Pykalová – ale nikoho přeci nemůžeme nutit uzavřít smlouvu. 

Starostka – to nemůžeme, ale můžeme si vyžádat smlouvu s jiným subjektem, aby nedocházelo 

k nezneužívání tohoto systému (systém - vývoz občanů). 

P. Sovová – dá se to nějak ohlídat, aby ty podnikající osoby nedávaly odpad do našeho systému? 

Starostka – je to dost problematické, to je také třeba prodiskutovat. Abychom jim mohli 

nabídnout tu možnost uzavřít smlouvu s obcí, musíme si domluvit kategorizaci a částky,  

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 8 z 10 

 

za které jsme ochotni jim tuto službu poskytnout. To jsme se domluvili, že to uděláme teď 

v lednu (p. Černý – chtěl do zápisu napsat úkol pro zastupitele). 

Starostka – úkol pro zastupitele je ten, že do konce ledna se zastupitelé domluví na částkách a 

kategoriích pro právnické subjekty pro nabízení služby odvozu komunálního a tříděného 

odpadu. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Bod č. 12 

Doplnění ceníku městyse 

Starostka předložila zastupitelům požadavek na doplnění ceníku městyse – stanovení ceny 

prodeje hrnků s motivem městysu ve výši 60,- Kč včetně DPH. Ceny pro prodej pexesa, pohledů 

a knihy byly již dříve, ceník bude o tyto položky doplněn.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 10  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje prodejní cenu hrnku 60,- Kč včetně 

DPH 21%. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

Bod č. 13 

Schválení dohody o provedení práce – knihovnice 

Paní Lexová na pozici knihovnice v knihovně městysu chce dohodu ukončit k 31.12.2020. O 

tuto práci projevila zájem paní Anna Sovová, protože je paní Sovová zastupitelkou, je nutné  

dohodu o provedení práce schválit. Pracovní úkol bude prováděn od 4.1. do 31.12.2021, hrubá 

odměna činí 120,- Kč za hodinu. Předání knihovnického fondu proběhne dne 21.12.2020.   

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 11  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Dohodu o provedení práce č. 1/2021 pro 

paní Annu Sovovou na pracovní pozici knihovnice, za hrubou odměnu 120,- Kč za hodinu.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 9 z 10 

 

Bod č.14 

Různé 

Žádost o schválení přijetí daru pro ZŠ Šatov 

Jedná se o kancelářskou židli, kterou škola získala v rámci akce 1+1 zdarma. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 12  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje přijetí daru kancelářské židle Fox 1 kus 

v hodnotě 3.350,49 Kč do majetku ZŠ Šatov. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Diskuze a závěr 

V diskuzi zastupitelé schválili upuštění od vyhrazených parkovacích míst 

 

Usnesení č. 13  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a neschvaluje vytvoření vyhrazených parkovacích 

míst v intravilánu obce 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 1 -  Bc. Tomáš Malach 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

Diskuze je zaznamenána na záznamu 2020.12.17_18.37_01.MP3, který je přílohou č. 2 zápisu 

ze zasedání ZM č. 12/2020 ze dne 17.12.2020. 

 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 18.45 hodin. 

 

Dne: 21.12.2020 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová     ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..………..  Ověřila a podepsala dne:  ................... 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Bc. Tomáš Malach ………...………Ověřil a podepsal dne: ...................... 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 10 z 10 

 
 

 

                                      Martin Rajnoha  ………………...Ověřil a podepsala dne: .................. 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21.12.2020 

 

Razítko městyse: 

 


